2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2020 года                                № 398
Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района

В целях информирования населения об основных направлениях проводимой государственной политики по противодействию экстремизму и терроризму и в связи                   с кадровыми изменениями,
Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района в составе:

1)
Гилоева Т.Е., начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта;
2)
Кавгина В.А., специалист 1 категории отдела кадровой работы                                     и делопроизводства Управления делами администрации;

3)
Николаева Н.В., директор МБУ «Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков им. Н.Г. Прилукина»;
4)
Пуллинен М.В., директор МБУ «Олонецкий центр творчества и досуга»;
5)
Сарычева Е.С., начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития;
6)
Сидорова А.М., заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития;
7)
Чернобровкин Г.И., директор МКУ «Олонецкая централизованная библиотечная система».

8)
Чуркин А.В., главный редактор АУ «Редакция газеты «Олония».
2. Признать утратившим силу постановление от 31.12.2019 № 1179 «Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации – начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

4.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый